We jménu swaté a nerozdilné Trojice. Jin-
dfich treti, z pfizné milosti bozi Rimsky cisa¥,
rozmnozitel Fse. Wime, Ze prislusi jmeénu kra-
lowskému a déstojenstwi cisafskému, abychom

clesiarum  dei *) ubique

dampna vel ) iniurias earum quacunque necesse
fuerit propulsemus. Quapropter !!) universis 1%)
dei nostrique vegni fidelibus, tam futuris quam
pracsentibus, notun esse volumus, qualiter fide-
lis noster Pragensis episcopus Gebeardus saepe
confiatribus') suis et coepi prin-

kosteld bozich wiude# napoméhali,
skody meb kiiwdy od nich, kdezkoliwby po-
tiebi bylo, zahdndli. Prodez chceme, aby wiem
weérnym boiim i fiSe nade, jak piitomnym tak
budaucim, bylo wédomo, kterak wérny nad bi-
skup szsky Gebhart ¢asto swym spolubratiim

cipibus nostris ac novissime nobis conquestus
est, quod Pragensis episcopatus, qui ab initio
per totum ™) Boemiae ac'#) Moraviae ducatum®)
unus et integer constitutus, et tam a papa Bene-
dicto quam a primo Ottone imperatore sic con-
firmatus est, postea antecessorum suorum con-
sensu, sola dominantium potestate, subintronizato
intra terminos eius novo episcopo, divisus esset
et inminutus. Qui cum Maguntiae coram legatis
apostolicae sedis, praesentibus nobis ac pleris-
que regni nostri optimatibus, eandem querimoni-
am intulisset, ab archiepiscopis Wezlone Magun-
tino %), Sigevino '¥) Coloniensi, Egilberto Treve-
riensi, Licmaro %) Bremensi, ab episcopis quoque

i ostatnim knfzatim nagim a po-
s]edné ném Zalowal, Ze biskupstwi Prazské, které
od politku pres celé kniZetstwi Geské i moraw-
ské jedno a celé bylo fizeno a jak od papeic
Benedikta tak od prwniho Otty cisafe tak stwrze-
no, potom se swoleulm jeho predchidett pauhau
moci nowé ds
biskupa wnitf hranic jeho bylo rozdéleno a zmen-
geno. Kteryzto kdyz w Mohuéi pred legaty sto-
lice apostolské, u pitomnosti nasi a mnobych
welmozit FiSe nasf tauz Zalobu waznesl, od arci-
biskupds Wezla Mohugského, Sigewina Kolinské-
ho, Egilberta Trierského, Liemara Bremenského,
% od h)skupi\ Détricha Virdunenského, Konrada
Oldricha Fi Otty Tte-

?) nemi 4. — %) zemiel, jok W starém seznamu biskupii Olomauckych se wyprawuje, 25 listop. 1086, —

%) praedilectus 2aa. — ¥) nemd 4.— %) Weuzzelonis 4; Weczlonis 2aa. — ©) misto in seq. mé 2aa inferi

7) et indiv. nema A. — ®) nadeps. w A rukau jinau, — ?) dlgnllnlvhus 2. — 19 damp bllex iniurias 4,

'1) quapropter 1.— 1%) nemi 4. — ‘5) cum fratribus 4, 4a. — ') per tot nemd 7. — 15) et 2aa. ") ducn»
twum 7. — 17) Magontino 2, 2a, 2b. -~ %) Sigeuino 2; Siceuino 2b. — '%) Lyemaro 4, 4a.
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Tiedrico ') Virdunensi, Chounrado %) Traiectensi,
Oudalrico®) Eistetensi*), Ottone Ratisponensi,
cum assensu laicorum, ducis Boemorum Wrati-
2lai, et fratris eius Chounradi, ducis Friderici®),
ducis Lutoldi%), palatini comitis Rapotonis”), et
omnium, qui ibidem convenerant, primitiva illa
parochia cum omni terminorum suorum am-
bitu Pragensi sedi est adiudicata. Termini autem
eius occidentem versus hii sunt: Tugost®), qui®)
tendit ad medium fluminis Chub, Zelza 1°), Ze-
dlica ') et Liusena %) et Dasena '), Lutomeri-
¢i ™), Lemuzi %) usque ad mediam silvam, qua
Boemia liminatur 9. Deinde ad aquilonalem *7)
hii sunt termini: Psovane '¥), Ghrovati®), et al-
tera Chrowati®), Slasane?"), Trebowane *%), Bo-
boran %), Dedosane®), usque ad mediam sil-
vam, qua Milcianorum %) occurrunt termini. Inde
ad orientem hos fluvios habet terminos: Bug %6)
soilicet #7) et Ztir %) cum Cracoua **) civitate pro-
vinciaque, oui Wag ) nomen est, cum omnibus
ad urbem per:
quae Cracova ) est. Inde Ungarornm”) limiti-
bus additis usque ad montes, quibus nomen est
Tritri®), dilatata ) procedit. Deinde in ea parte,
quae meridiem respicit, addita regione Moravia
usque ad fluvium, cui nomen est Wag, et ad medi-
am silvam, cui nomen est Moure3), et ciusdem %)
montis, eadem parochia tendit, qua Bavaria Li-
minatur “’). Mediantibus itaqne nobis et communi